SCRIPTA

Numéro Scripta : 7892

Auteur(s) : Robert de Ferrières, Mortagne (sénéchal)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1208

Action juridique : règlement conflit

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Ferrières, sénéchal de Mortagne, notifie un jugement de la cour du comte de Perche, à Mortagne, confirmant l'abbaye de la Trappe dans ses droits, contestés par Hubert Chevreuil, sur une métairie sise à Ligni.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° VI (« Carta Roberti de Ferrariis »), p. 207-208.

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, Robertus de Ferrariis, salutem. Sciatis omnes quod querela quam Hubertus Chevrol habebat adversus abbatem et monachos de Trappa super quamdam medietariam quam habuerunt apud Legneium de Gervasio Chevrol et super molturam ejusdem medietarie et super viginti sextarios bladi quos Garimus Chevrol, filius jam dicti Gervasii et cognatus dicti Huberti, donaverat prefatis monachis in elemosinam in predicta medietaria, quam elemosinam idem Hubertus vocabat emptionem, tali modo tractata fuit apud Mauritaniam, in curia comitis perticens, coram me, tunc senescallo Mauritanie, scilicet quod iudicium curie prefati comitis supra dicta medietaria, cum prefato blado et moltura et omnibus aliis pertinentiis suis, jam dictis abbati et monachis remansit in pace possidenda et tenenda jure perpetuo libere, penitus ab omnibus rebus et quiete. Tunc enim coram me iudicatum fuit, presente utraque parte, nemine contradicente, quod totum hoc erat elemosina et non emptio et quod jure et ratione poterant talem elemosinam facere sepe dicti Gervasius et Garinus. Huic iudicio affuerunt Gervasius de Prulai, Hugo de Corsesant et plures alii. Actum anno M° CC° VIII°.